12.2.07

پرولتاریای جهان متحد شوید

# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول
شماره ۱۱ - بهمن ۱۳۷۹ - فوریه ۲۰۰۱

## کشتار زندانیان سیاسی در ترکیه و سکوت لیبرالها و حقوق بشرچی ها

در آستانه سال نو و قرن بیست و یکم تاکنون ۲۷ نفر زندانی سیاسی کمونیست را در زندانهای ترکیه بنا بر آمار رسمی خبرگزاریها به قتل رسانده‌اند. رسانه‌های گروهی امپریالیستی فقط با اشاره کوچکی از روی این واقعه بزرگ گذشته‌اند.